PAGE
2

[image: image1.jpg]

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 04 декабря 2011 года
	№ 25/157

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Иркутской городской № 4
территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)
от 21 ноября 2011 года № 19/139 «Об избирательных бюллетенях

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва»
В соответствии с пунктом 17 статьи 27, частью 12 статьи 73 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с учетом обращения председателя Участковой избирательной комиссии № 798 о дополнительном выделении бюллетеней для голосования Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в приложение № 1 к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссия (Свердловский округ) от 21 ноября 2011 года № 19/139 «Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва»:

– изложить строку 29 приложения № 1 в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Число избирателей включенных в список избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	29
	798
	1053
	1250

– изложить строку 47 приложения № 1 в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер

избирательного

участка
	Число избирателей включенных в список избирателей
	Число избирательных бюллетеней

	47
	ИрГ №4 ТИК (Свердловский округ) (резерв)

	1098

2. Председателю участковой избирательной комиссии № 798 после получения избирательных бюллетеней и проверки соответствия фактического количества бюллетеней их количеству, указанному в акте передачи бюллетеней незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес Иркутской городской №4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
3. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.

4. Исполняющей обязанности системного администратора внести изменения в учет распределенных бюллетеней.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В.Литвинцева